DisponibilizaDa no DEJT nº 1175, DE 28.02.2013, CaDErno JuDiCiário Do TrT Da 7ª rEgião

PORTARIA Nº 112, de 28 fevereiro de 2013

 A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO,
no uso das suas atribuições legais, tendo em vista PG nº 3445/2013-7,

 R E S O L V E:

 constituir comissão com a finalidade de proceder à fiscalização do Contrato nº 43/2012 – Reforma
e Ampliação da Vara Trabalhista de Sobral, designando como membros o Diretor da Divisão
de Engenharia, GUSTAVO DANIEL GESTEIRA MONTEIRO, o Coordenador de Serviço do
Setor de Fiscalização de Obras e Serviços, ADRIANO DUARTE VIEIRA e o Técnico Judici-
ário – Área Administrativa do Quadro Permanente deste Tribunal, JOHN KENNEDY VIANA
DE ARAÚJO.

 reconstituir comissão, instituída pela Portaria nº 112, de 28 de fevereiro de 2013, com
finalidade de proceder à fiscalização para elaboração de Termo de Recebimento Definitivo da
Obra de Reforma e Ampliação da Vara Trabalhista de Sobral, designando como membros o
Diretor da Divisão de Engenharia, GUSTAVO DANIEL GESTEIRA MONTEIRO, o Coorde-
nador de Serviço do Setor de Fiscalização de Obras e Serviços, ADRIANO DUARTE VIEIRA,
o Técnico Judiciário – Área Administrativa do Quadro Permanente deste Tribunal, JOHN
KENNEDY VIANA DE ARAÚJO e, como suplentes, a técnica Judiciária - Área Administrativa
do Quadro Permanente deste Tribunal, MÁRCIA RUFINO BASTOS e o Analista Judiciário
– Área Apoio Especializado, Especialidade Engenharia Civil, PAULO BRASILEIRO PIRES
FREIRE. (Redação dada pela Portaria nº 949/2013)

 MARIA ROSELI MENDES ALENCAR
 Presidente do Tribunal